
UCHWAŁA NR XLIII/304/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli nawiązania partnerskiej współpracy między Gminą Łochów  
a Gminą Tignale we Włoszech.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się wolę nawiązania współpracy partnerskiej z Gminą Tignale we Włoszech 

w dziedzinie: rozwoju gmin, promowania konkurencyjności obszarów gmin i regionów, 
nawiązywania kontaktów pomiędzy gminami, instytucjami, grupami i szkołami, w formie wymiany 
młodzieżowej, kulturalnej, turystycznej, wystaw, kontaktów mieszkańców, nawiązywania 
współpracy w dziedzinie edukacji i nauki języka, nawiązywania współpracy w obszarze różnych 
środowisk społecznych – uczniowie, seniorzy, przedsiębiorcy, promowania współpracy pomiędzy 
przedstawicielami samorządów.

§ 2. 
Upoważnia się Burmistrza Łochowa  do podpisania w imieniu Gminy Łochów porozumienia

o partnerskiej współpracy z Gminą Tignale we Włoszech.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 7CA7AE7B-A688-4F4A-B28F-43053A1FD6E9. Podpisany Strona 1




